

	Примечания	2017 год тыс. рублей	2016 год тыс. рублей
Процентные доходы	4	528 839	511 719
Процентные расходы	4	(334 167)	(303 511)
Чистый процентный доход		194 672	208 208
Комиссионные доходы	5	26 541	13 908
Комиссионные расходы	6	(2 659)	(1 405)
Чистый комиссионный доход		23 882	12 503
Чистая прибыль от операций с иностранной валютой	7	57 493	17 916
Прочие операционные доходы		2 015	-
Операционные доходы		278 062	238 627
Расходы на персонал	8	(109 685)	(102 314)
Прочие общехозяйственные и административные расходы	8	(80 484)	(73 446)
Прибыль до вычета налога на прибыль		87 893	62 867
Расход по налогу на прибыль	9	(20 052)	(21 940)
Прибыль за год		67 841	40 927
Всего совокупного дохода за год		67 841	40 927

Финансовая отчетность была одобрена Правлением 25 апреля 2018 года и подписана от его имени:



Г-н Хан Нам Чжу
Председатель Правления




Г-жа Зуева В.В.
И.о. Главного бухгалтера